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200 employés

58 M € de CA

44 ans d’expérience

Comment commander ?

Vos contacts Azenn 

Le site internet Azenn  
Vous pouvez consulter nos produits, nos services, 
nos nouveautés, nos promotions, 
sur le site  www.azenn.com

commercial@azenn.com  

www.azenn.com

Vous avez un ingénieur commercial Azenn dédié, 
qui vous assure un suivi de proximité.

Contactez votre distributeur 
de la marque Ekivalan.

Commandé aujourd’hui, 
expédié aujourd’hui

Toutes commandes enregistrées avant 16h 
quittent notre entrepôt le jour même.

Azenn c’est  

commercial@azenn.com2

Mehdi MICH
+33 7 50 56 79 92

mehdi.mich@azenn.com

Guillaume LE LIEGARD
+33 6 86 52 08 01

guillaume.leliegard@azenn.com

Agence Grand-Ouest

Agence Méditerranée
Anouar FREKH
+33 6 42 41 83 56
anouar.frekh@azenn.com

Rémi HUGUET
+33 6 79 74 50 82
remi.huguet@azenn.com

Lilian IELISSOF
+33 6 27 41 98 33
lilian.ielissof@azenn.com

Frédéric NAVOIZAT
+33 6 37 24 35 18
frederic.navoizat@azenn.com

Agence Rhône-Alpes

Éric Nicolas
+33 6 75 74 99 12
eric.nicolas@azenn.com

Valérie DEDE
+33 7 72 51 25 66
valerie.dede@azenn.com

Stéphane JACOB
+33 6 75 74 98 98
stephane.jacob@azenn.com

Christian GIRAULT
+33 6 75 74 98 95
christian.girault@azenn.com

Agence Ile de France

Guillaume DIERSTEIN
+33 6 75 49 56 55
guillaume.dierstein@azenn.com

Cédric MEURILLON
+33 6 75 74 98 89

cedric.meurillon@azenn.com

Anthony PLOQUIN
+33 6 75 74 98 80

anthony.ploquin@azenn.com
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Testeurs

Certificateurs cuivre et fibre WireXpert 4500/4500 PRO

► Adaptateurs Permanent-Link
► Adaptateurs Channel
► Adaptateurs DCRU (valable sur la 
version PRO)

Certificateurs cuivre WireXpert 4500

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

WX4500-FA Certificateur cuivre et fibre  WireXpert 4500 9 950,00 €

WX4500 PRO Certificateur cuivre et fibre WireXpert 4500 PRO 10 450,00 €

WX4500-FA TRADE-IN WX4500-FA avec reprise de votre ancien testeur 8 175,00 €

Certificateurs cuivre WireXpert 500

► Adaptateurs Permanent-Link
► Adaptateurs Channel

► Tests voix (6 fils), données (8 fils) et vidéo 
(coax)
► Précision des mesures conforme aux 
normes TIA et ISO niveau IIIe
► Tests des réseaux Ethernet industriels par 
le biais de connecteurs RJ45 et M12
► Tests des liaisons E2E
► Tests en moins de 9 secondes

Certificateurs cuivre WireXpert 500

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

WX500-CU Certificateur cuivre WireXpert 500 7 650,00 €

WX500-CU TRADE-IN WX500-CU avec reprise de votre ancien testeur 6 890,00 €

► Certification jusqu’à 2500 MHz
► Catégories 5 à 8 et D à FA
► Nouveau projet de norme Cat8 et les 
Classes I & II du projet d’ISO/IEC
► Exigences des niveaux V et IV de l’ISO 
► Test en moins de 9 secondes

PBPCode
Remise

PBPCode
Remise

Vérificateur cuivre CableMaster 200

CableMaster 200

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

PD-CM200
CableMaster 200

contrôleur de liens
45,00 €

► Affichage des erreurs non conformes aux 
spécifications de la norme TIA 568B
► Test jusqu’à 304 m

► Générateur de tonalité intégré
► Ecran LCD 

PBPCode
Remise
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Vérificateur cuivre CableMaster 500

Vérificateur cuivre LinkXpert TP

Vérificateur cuivre CableMaster 800

► Testeur de câblage professionnel câbles 
réseaux, téléphoniques et coaxiaux
► Affichage du plan de câblage au format 
graphique 
► Localisateur de défaut
► Haute résolution en couleur de l'écran 
pour lecture simplifiée
► Détection de tension PoE/PoE++

CableMaster 800

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

PD-CM800
CableMaster 800

Testeur de câbles professionnel avec 
diagnostic réseau

660,00 €

►Mesure de la longueur
►Mesure de la distance au défaut
► Génération de rapports de tests 
avec le logiciel PC
► Sauvegarde des résultats

CableMaster 500

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

PD-CM500
CableMaster 500

Testeur de câbles de données/voix/coax
210,00 €

LinkXpert TP

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

LINKXPERT-TP
LinkXpert TP

Testeur de câbles professionnel : données, voix et 
vidéo

850,00 €

► Testeur de câblage professionnel avec 
diagnostic réseau
► Affichage du plan de câblage au format 
graphique 
► Haute résolution en couleur de l'écran 
pour lecture simplifiée
► Détection de tension PoE/PoE+
► Ping d’une adresse et listes d‘adresses 
IPv4 et IPv6 ainsi que des URL sur Internet
► Détection de CDP/LLDP/NDP et VLAN

►Mesure de la longueur
►Mesure de la distance au défaut
► Localisation de prises/ports avec
les bouchons d’identification
► Génération de rapports de tests 
avec le logiciel PC
► Sauvegarde des résultats

► Large écran LCD rétroéclairé
► Touches phosphorescentes
► Générateur de tonalités à choix 
multiples de sons 
► Repérage des câbles multiples via 
quatre tonalités différentes afin de 
distinguer plusieurs extrémités.

► Tests voix (6 fils), données (8 fils) et vidéo 
(coax)
► Affichage des paires en court-circuit, 
ouvertes, inversées, partagées et dépairées
► Localisateur de défaut
► Affichage "Pass" pour une connexion 6 
fiches téléphoniques plus "Rev" pour paire 
inversée

PBPCode
Remise

PBPCode
Remise

PBPCode
Remise

Nouveau



WX-AD-EFMM2

WX-AD-SM2

Kits certification cuivre et optique WireXpert 4500

Modules optiques multimodes EF/monomodes

► Certification jusqu’à 2500 MHz
► Catégories de 5 à 8
► Classes D à FA
► Test en moins de 9 secondes

► Adaptateurs Permanent-Link
► Adaptateurs Chanel
► Adaptateurs fibre multimode EF
► Adaptateurs fibre monomode

Kits certification cuivre et optique WireXpert 4500

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

WX4500-EF PACK
Certificateur cuivre WireXpert 4500                 
avec adaptateurs fibres multimodes

14 297,00 €

WX4500 QUAD PACK
Certificateur cuivre WireXpert 4500 
avec adaptateurs fibres multimodes
et adaptateurs fibres monomodes

1 8795,00 €

►Modules multimodes ou monomodes
►Méthode de test Encircled Flux
► Certification 1310 et 1550 nm

Modules optiques multimodes/monomodes

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

WX-AD-EFMM2 Modules optiques multimodes EF 4 195,00 €

WX-AD-SM2 Modules optiques monomodes 4 195,00 €

PBPCode
Remise

PBPCode
Remise

Certificateur optique FiberXpert OTDR 5000

Certificateurs optiques FiberXpert OTDR 5000

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

FX5000-QU
Réflectomètre FiberXpert OTDR 5000 Quad 

multimode/monomode
9 300,00 €

► Représentation graphique de la 
courbe de réflectance
► Analyse PASSE/ECHEC 
automatique des résultats de mesure 
selon les valeurs limites TIA/IEC
► Reconnaissance automatique de 
macrocourbures

► FiberXpert OTDR 5000 
multimode/monomode
► 850/1300/1310/1550 nm
►Mesures de câblage fibre optique 
du Tier 2 conformes à la norme
► Liste en tableau de toutes les 
perturbations liées à la distance

PBPCode
Remise

Testeurs
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Qualificateurs cuivre et fibre NetXpert XG2

Qualificateurs de réseaux NetXpert XG2 

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

NX-XG2-1G Qualificateur réseaux cuivre NetXpert XG2 jusqu’à 1 Gbit/s 2 250,00 €

NX-XG2-10G Qualificateur réseaux cuivre NetXpert XG2 jusqu’à 10 Gbit/s 3 950,00 €

NX-XG-10G2-PLUS Qualificateur de réseaux cuivre et fibre NetXpert XG2 PLUS 6 300,00 €

► Qualificateur jusqu’à 10 Gbit/s
► Diagnostique réseau
► Conformité avec IEEE 802.3an
► Détection de tension PoE/PoE++
►Mesure du rapport signal sur bruit
►Mesure du décalage sur propagation

►Mesure de la longueur
►Mesure de la distance au défaut
► Affichage des courts-circuits, paires 
partagées et mauvais câblages
► Sauvegarde des résultats

PBPCode
Remise

Certificateur optique FiberXpert 700

Certificateur optique FiberXpert 700

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

FIBERXPERT700
Kit de test photométrie multimode et monomode 

FiberXpert 700
1 690,00 €

PBPCode
Remise

► Certification niveau 1
►Mesure de la perte en dB
►Mesure de la puissance optique

► Source lumineuse (Quad)
► Adaptateur de connexion 1.25 mm LC
► Adaptateur de connexion 2,5 mm 
SC/ST/FC

Vérificateur cuivre, fibre et WLAN LinkXpert M3

LinkXpert M3

Référence Azenn Désignation
Prix

Public

LINKXPERT-M3 Vérificateur cuivre, fibre et WLAN 1 250,00 €

PBPCode
Remise

► Testeur de câblage professionnel cuivre, 
optique et WLAN 
► Affichage du plan de câblage au format 
graphique 
► Localisateur de défaut
► Haute résolution en couleur de l'écran 
pour lecture simplifiée
► Détection de tension PoE/PoE++

►Mesure de la longueur
►Mesure de la distance au défaut
► Génération de rapports de tests 
avec le logiciel PC
► Sauvegarde des résultats

Testeurs
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La Référence Câblage

commercial@azenn.com  |  www.azenn.com

AGENCE ILE-DE-FRANCE

AZENN
19, avenue des Indes
Les Ulis
91969 Courtaboeuf Cedex
Tél. : +33 1 69 29 35 10

AGENCE RHÔNE-ALPES

AZENN
29, rue Roger Salengro
69200 Vénissieux
Tél. : +33 4 78 78 92 22

AGENCE MÉDITERRANÉE

AZENN
151, avenue Ibrahim Ali
Bât. C
13015 Marseille
Tél. : +33 4 91 56 76 77

AGENCE GRAND-OUEST

AZENN
23, rue du Champ Morin
ZA de la Gautrais
35360 Montauban-de-Bretagne
Tél. : +33 2 99 06 63 33

Le distributeur agile

Retrouvez nos produits chez Azenn


